FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE /‘( L
LAS ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO

CHIHUAKUA iAh Chihuahua!
Sty pir s
COMPROBACION DE GASTOS DE: NORMA SELENE ALARCON VIDARA 24-jun- 22

CONCEPTO: REEMBOLSO OF GASTOS DF PASAJES ¥ VIATICCS PARA ASISTIR A ATENDER EL EVENTO TRAVEL WEEKEND EVENTO DE PROMOCION AL CONSUMIDOR FINAL EN MONTERREY, NUEVO LEON, DEL 9 AL 12 DE JUNIC DE
2022.

CARGO A:
NOMBRE [47) IMPORTE
PARTICIPACION EN FERIAS ¥ EVENTOS/PASAJES TERRESTRES 3721 1,364.56
PARTICIPACION EN FERIAS  EVENTCS/VIATICOS EN EL PAIS 3751 5,424.16
PARTICIPACION EN FERIAS ¢ EVENTOS/EXPOSICIONES £00.00
BANCO i T 1112-01-0002 111.28 |
}_ >N 7,500.00
ABONO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
SELENE ALARCON 1123031 7,500.00
BANCO 1112-01-0001
bl 7,500.00
"4
Porerdn P iy
& _/-/7

e AUTORIZO VO.BO.
LIC. MARIA TERESA MAT, C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARKO
DIRECTORA GENERAL DEL FiL) CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AK CHIHUAHUA!



SECRETARIA
DE INNOQVACION

CHINUAHUA

s o

Descripcién y Clave del Origen del Gasto

Y DESARROLLO ECONOMICO

iAh Chihuahua!

INFORME DE ACTIVIDADES
méxico

Fecha . 17 de Junio de 2022

ATENCION EVENTO CHIHUAHUA TRAVEL WEEKEND MONTERREY

Couishe |

FID/ACHJ/083/2022

T
EKEND EN LA CIUDAD DE MONTERREY

rarupom uropuam

BM corporativo multiple de servicios SA de CV
u

E

12/06/22 WEB2-28755
10al12 RGM Uber casa-aeropuerto ber
Uber uber
Uber recinto-aeropuerto uber
Taxi aeropuerto - hotel transporte ejecutivo turistico
|Aplicacion Contable Pasajes

$151.59

$32.97
$350.00
$500.00

IMV-485
SNBBDU2519
SSUCR28873

80995
2927
506109390
RGM

16/06/22

8al12

Bal12

Aplicacion Contable Viaticos

Consorcio Hotelero ABE $4,261.16
Alimentos Café Sirena S de RL de CV $151.00
Alimentos Café Sirena S de RL de CV $94.00
Alimentos Fly by wings SA de CV $411.00
Alimentos Boquiches SA de CV $103.00
Alimentos Aerocomidas SA de CV $330.00
Propinas Aerocomidas SA de CV Y Fly by the wings SA de CV $74.00

gy B e ]
Vinicola selectiva del norte
12/06/22 502000436 A gl Wiliiousie Fomento y desarrollo artesanal de Chihuahua szso.nu'
Aplicacién Contable Ofros g Z
E S Origen Programa
‘Dechm bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y aicance de la Comision que Total Gas! Totale Gastos i‘r,y_a_.n
|desempene; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥ que estoy enterado de las ‘/ (-) Pasajes y Viaticos recibidos $7,500.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el il limie de la Comisién como 7 Importe a reemboisar (-} —i—” 11.28
por la falsedad de los datos asentados /
AUTORZACION F CoMisIO)
~ /
L4
L
Lic. TAMOROS MONTES / S E ALARCON VIDANA
Directora General deicomiso de A jecutiva de promocion H

la Pre

para la Promacige y Fomento de las Actividades ‘———
Tyfisticas en el Estado

I'; Turisticas en el Estado

i
de las AftividadesTursticas en el Estado i

ion y Fomento




0001Ah3789 Banco Santa... @
* 3789 Cuenta SANTANDER
<4120

Concepto
Selene MTY reembolso

Referencia: 2706220
Folio: 5330387010
Clave rastreo : MBANC1002206270086680875

Verifica el estatus de tu operacién en (7]
www.banxico.org.mx/cep
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Secretaria de Innovacion v
Desarrollo Economico

CHIIHUAHUA

tos Si podemos

Instruccion de Pago: F/2111101 1 — 222/2022

Chhuahua, Chih ., junio 02 de 2022.

BANCO SANTANDER 1MEXICO}, S.A.
Deoartamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $7,500.00 (Siete mil quinientos pesos 00/100 M.N.) a favor de NORMA
SELENE ALARCON VIDANA, por concepto de anticipo de gastos de pasajes y viaticos
para asistir a atender el evento Travel Weekend evento de promocion al consumidor final

en Monterrey, Nuevo Ledn, del 9 al 12 de junio de 2022.

Asi mismo le solicitc que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
No. CLABE. 012150028948437891 de BBVA Bancomer.

Lo anterior debera contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuenta
1123-034 a nombre cde Norma Selene Alarcon Vidafa

Qﬂ” Dﬂnt(] 1aer
RECIBID
Es‘oy a sus érdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto.
DIRECCION FIDUCIARIA
CHIHUAHUA
f ,//,’_w—'——_ —k—-“\‘_-‘“\
.-/ B 2

K@E’

i
LIC. MARIA 'I(_ SA MAT MOROS MONTES C P. KARLA VERON%CATRA-MQ__ PACHECO

Directora General d4l Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso ce
Administracion para la Promocion y Administracion para la Promocior y
Fornento de 135; Actvidades Turisticas Fomenic de las Actividades Turisticas

o

/
/
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Secretaria de Innovacién y
Dasarrollo Econémico

2

CHIHUAHUA o
i
e ] iAh Chihuahua!
OFICIO DE COMISION méxico
Oficio No. FID/ACH/063/2022
Cd. Chihuahua, Chih.; a _ 2 de JUNIO 2022
Nombre del ampleado NORMA SELENE ALARCON VIDARNA
Puesto del empleado _EJECUTIVA DE PROMOCION
Direccion o Depariamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONCMICO
RFC AAVNT21231HQ2
Nomero de empleado
Fresente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designadc para realizar la comision
gue enseguida se detalla:

Q Actividad: ASISTIR AL EVENTO CHIHUAHUA TRAVEL WEEKEND
EVENTO DE PROMOCION AL CONSUMIDOR FINAL EN LA CIUDAD DE MONTERREY

Lugar: MONTERREY, N.L.

7
Periodo: DEL 9 AL 12 DE JUNIO 2022 /

Al término d2 la comision, debera usted rendir su jforme de actividades.
( Atentamente

L e

e

LIC. MARIA TERESA
Directora General del Fidei
Promocion y Fomento de |

TAMOROS MONTES
miso de Administracién para la
Actividades Turisticas en el Estado



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmice

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

CHIHUAHUA FIDEICOMISO jAH CHIHUAHUA! iAh Cllié!gtl.clah ua!

Bueno por : $7,500.00
Recibi de FIDEICOMISO DE INISTRACION PARA Y FOMENTO DE ACTIVIDADES EN EL ESTADO DE CHIHI
Por concepto de :
Chihuahua, Chih.  a 1 de JUNIO de 2022

SELENE ALARCCN VIDAI'IA AAVNTZI231 _

EJECUTIVA DE PROMOCICN DEL 9 AL 12 DE JUNIO

SA 001

Piblico Oficiat ] Propio [ Numero de Cllindros Placas
Desglose del Pasaje
licacion Contable
Cuenta 5101003 Subcuenta 1 i P
lose de Viaticos
Num de toches 3 $1,800.00 400,00
Nur. ce_Horas/dia 1 Alimentacién Costo por Diz - 005 600,00

Ejecutiva
ion para la cién y Femento de las
Actividades Turlgticas en el Estado Tyrlsticas en el Estado

memm o
para la Proj bnyanmda!ulde

" Turisticas en el Estado

ades




: Gt FACTURA: WEB2 - 28755
MIGY = FECHA DE EXPEDICION 2022-06-16T12:38:02

FECHA DE CERTIFICACION 2022-06-16T14:33:16.

RECEPTOR

:h’: %%R(?SJ)RATNO MULTIRLE BE SERVICIOB BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION

DE BANCA MULTIPLE, GRUPOQ FINANCIERO

RFC BCM141024TQ5 SANTANDER MEXICO

REGIMEN FISCAL 601

EXPEDIDO EN C.P. 31203 Sg(égsmsag&mgwa |
TIPO DE COMPROBANTE: |
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

sEFWIO|0223727’220612205, FECHA: 2022-06-12 22:37:27 FORMA DE 330.00 330.00

E48  pago: (TARJETA DE DEBITO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 330.00
IVA(EXENTO) 0.00
TOTAL 330.00

Esle documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 28

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000413108973
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 346cad79-0182-44c6-8c24-30f76e£99343

Cx4JquR3FigbaNUFjeZWhv/WbRa/ScCY8bjs9x AIWIBSTF mX/HYkHEVuoKom 1 RQOwggXhhYi+smHbaGk3p20iz5UBh1g¥Z
9hjhUCHMsvD9pADY3fOQX3H2hOIDB4H +vyabtaEQCvobukleaux8GPWSJtEj+pyPOwFe+NoyQlncKpeiasYnxD 1UrOTGES
LX2rcJZALTODps0zAl/ft/07/ZqF EzJCPOJshVA+uEPWRxBhS13ICobll 1 /ZmFrHzFWaqgg/5MR8Zhiys620PoxoTimO5kCpOW
EWgB35Pazw/mLzefMztVTzo/bdCCICaOE9910FaT 7UcmwnZgrRIG7yrig==

hDHZf2rGGaUay E+qBrasWSTQpezZo/MAxvIxIMWG|r+KRZqCjcUcOon2MVraSW31WVKe QySp/4GALZXiFirutblHs AESpda
sTBIYZuY359SXfotl0SpsCBmY+dPGOowGhHVN BQJSBPERS+FHH48TBF‘?’&QH]WCBWHRU]M7OVXRG?VhHGU7iDT32h EDPE
RrmYAzHgpoURc3VauYOusJR6wZRdIFtm /0EMOrmDxsvF[IGWPY0t3VoT 90Wjo/9E+mF 4XgG/RGzvgMdegzdLDpTloaA lec
GsgYoUseFG/qE3Myra8VIVI3dQxIYG/8PEQE0MatScD4/DxKYBN7TdD obcriOw==

[[3.3]WEB2[28755(2022-06-16T 12:38:02/28/00001000000413108973/330. 00|MXN|330.00[l PUE|31203|BCM 141024 TQSBM G
ORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS S.A. DE C.V.|601|BSM970519DUS|BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INST
ITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIEROC SANTANDER MEXICO|GO3|78111804[223727220612205(L[E48|
SERVICIOISERVICIC DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 223727220612205FECHA: 202206-12 R37:2%

FORMA DE PAGO: (Tarjeta de débilo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)|330.00/330.00[3304802|Exento]| — &

Y
2. Y

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE CHIHUAHUA

202206-12 22 37

$330.00 PASAJERO

TIPO PAGO VISA

VENTANILLA Tiv1
AUTOMOVIL
4 PASAJEROS MAX -4 [/

UN SOLO DESTING

zonA. ZONA €
FACTURACION: A

CL
FACTURACION.EBOLETOS COMMX
223727220612205

-
e

a2 -




16/6/22, 13:34

HACIENDA ' 33sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

Q del emisor

Nombre o razén social del emisor RFC del Nombre o razén social del receptor
receptor
BCM141024TQ5 BM CORPORATIVO MULTIPLE DE BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
SERVICIOS S.A.DEC.V. GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
346CAD79-0182-44C6- 2022-06-16T12:38:02 2022-06- LSO1306189R5
8C24-30F76EE98393 16T14:33:16
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$330.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

11



Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

SA-014

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico

e

g £

s
e

RELACION DE GASTOS MENORES

Taxis y propinas

Fecha : 17 de junio de 2022

Se utilizé la cantidad de :

(Son mil treinta y cuatro pesos 56/100 M.N.)

.‘\ctividades Turisticas en el Estado

Actividades Turjéticas en el Estado

Uber casa - aeropuerto $151.59
Uber $32.97
Uber recinto- aeropuerto $350.00
Taxi aeropuerto - hotel $500.00
$0.00
&
Lt $1,034.56
Sdiic N ‘/l Autoriza
j N —_—
J c / a
NORMA SELENE MARCON VIDANA  LIC. MARIA TERH MOROS MONTES C.P. KARCA VERO
Ejecutiva gg¢ Promocién Directora General e idad A
Fideicomiso de Administracion para la Fideicomiso de Adminjétracion para la Fideicomiso d€ Administracion para la
Promocién y Fomento de las Promocion y Fpfmento de las Promocion y Fomento de las

Actividades Turisticas en el Estado




D

Uber 9 de junio de 2022

Gracias por elegir Uber, Selene

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 151,59 MXN
Tarfa del viaje 133,68 MXN
Subtotal 133,68 MXN
Cuota de solicitud 6,30 MXN
Monto para compensacién de Ia huella de carbono 11,61 MXN
*IVA incluido
Pagos

e i 151,59 MXN

9/6/22 20:44

Visita la pagina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Luis Gerardo

Uber Planet  31.38 kilometros | 32
min

I 20:10 | Vifiedo Villarino, 31625 Chih., México

20:43 | C.P., Terminal, Bivd. Juan Pablo Il Km, 14, 31380 Chih., México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

/%5



Uber 12 de junio de 2022

Gracias por elegir Uber, Selene

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 32,97 MXN
Tarifa del vizje 3240 MXN
Subtotal 32,40 MXN
Cuotla de solicitud 2,42 MXN
Monto para compensacién de la huella de carbono 0,65 MXN
Discounts -2,50 MXN
“IVA incluido

Pagos

o)) Efécllvo A I ’_3,2;.9.7..MXN

12/6/22 11:13 L Y= T
il - e M aa s

. v
Visita |a pagina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles) _ o tw C

tr " e

P

Viajaste con Alfredo

=

Uber Planet  1.75 kilémetros | 2
min

ook
Al bW T, 8

g —

ot 2
I 11:07 | Avenida Lazaro Cardenas 3000, Zona Valle Oriente, 66278 San Padro Ga:zerea'lffm:o Ledn

11:12 | Av Lazaro Cérdenas 1000, Col Valle Oriente, 64750 Monterrey

La tarifa no incluye fos cargos que puede cobrar tu banco. St tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber 12 de junio de 2022

Gracias por elegir Uber, Selene

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 350,09 MXN
Tarifa del viaje 331,70 MXN
Subtotal 331,70 MXN
Cuotia de solicitud 18,20 MXN
Tiempo de espera 0,19 MXN
“IVA incluido
Pagos

j EBciw 350,09 MXN

12/6/22 13:23

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con FRANCISCO JAVIER

UberX  34.28 kildmetras | 33

min
12:48 | Paseo Naranje 1000, Valle del Mirador, 64750 Monterrey, Nuevo Leén
I 13:22 | Terminal B, Av. Miguel Aleman, Paseo de las Flores, 66600 Cd Apodaca, N.L., México
ISl -
La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta dJre_é?éﬁen!g ‘P:tu b'agc;::_" ne SR

R T Sl

3] 2071

"

1
4 i
iy -




/“\___\
ELITE

Transporte Ejecutivo Turistico

812-504-12-35
813-714-76-02

SERVANDO MORALES LOERA
RFC MOLS631023LC8

COMPROBANTE DE SERVICIO

Nombre del cliente

Destino

Empresa | enxt

Transporte Ejecutivo y Turfstico ELITE

—

ﬁ@(&ﬂwf‘lc

1bis lalle _ale

N.Conductor I 2

Unidad Placas

e

FOLO.00___ [ D) (4"




CONSORCIO HOTELERO ABE

RFC: CHA040913HP4
General de Ley Personas Morales (601)
AVENIDA LAZARO CARDENAS3000
Del Valle Sect Oriente
San Pedro Garza Garcia, 66269, Nuevo Ledn

FACTURA

IMV-486

FECHA

6/16/2022 4:43:01 PM

I - Ingreso
NOMBRE BANCO SANTANDER MEXICO SA R.F.C. BSM970519DU8
REGIMEN FISCAL General de Ley Personas Morales (601) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION Lomas de Santa Fe, Alvaro Obregén, Ciudad de México C.P. 01219
CANT.| UNIDAD |CONCEPTO/DESCRIPCION i MPORTE | OBJETO |  Base | iMPUESTO Ehdes S0 B0 B ol L ToraL
1.0 ROM 90111500 HOSPEDAJE $3,580.80 $3,580.80 02 $3,580.80 002 Tasa 16.00 % $572.93 $4.261.16
Habitacion ISH Tasa 3.00 % $107.43 ]
CANTIDAD CON LETRA - s ” SN SUBTOTAL: $3,580.80
. il : Voms w1 =l DESCUENTO: $0.00
CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS 16/100 MN _ NS P IVA 16%: $572.93
G FERERA. ISH 3%: $107.43
'w TOTAL: $4,261.16
: v sy PAIDOUT: $0.00
447 i 2022
PROPINA: $0.00
3 GRAN TOTAL: $4,261.16
Observaciones: Numero(s) de cuenta; XXXXXXXXXXXX2531
i -2
Een Aty €Al —
Entrada: 10/06/2022 Salida: 12/06/2022 Habitacién: 0212 e )
Huesped: Selene Alarcon Vidana Norma Reservacién: 2954760 Folio interno: 8845
Forma de pago: 28, Tarjeta de débitc Moneda: MXN
Método de pago: PUE Tipo de cambio: 1.0
No. de cuenta: X X0 XX 2531
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacion
00001000000505977456 2022-06-16T16:43:02
Folio Fiscal Certificado SAT
66214885-499E-4E8B-A84E-AB38FC7BCCDS 00001000000404347791

66269
Cadena Original del Complemento de Centificacion Digital del SAT

00001000000404347791||

Sello Digital CFDI
hgoFUZhiOHRIHhIsNUrmj1dH

Sello Digital del SAT
Bj6rvS/ITgIUGONM7WCjmoP74GmRy+s

111.0/66214885-499E-4E8B-AB4E-AB38FC7BCCDS|2022-06-16T1 6:43:02|hgoFUZhiOHRIHhISNUrmj1dH

+gHHUSUZL OlgLGclQumGLEonO YEW]0A 1 *kLhEBEPDTWIHEHW2Zil.vo2woE JxManFQLgbel 1NvpVmbC 1 vptxzHbIe QubdalkYWCH1 44tdvSAOBRXE 1k
UzExusfeMisb8TVWhFMH4ziIME 7615VKJqdVLAKCgmLds 7nFaQ4RAKCosSOLNIFIF o/nKKW7LGoPC6alvybGICCCG+ohtOf
+|IJ'WX2BqGORDQZnFAZoCEIanprXervIXkDpFZNDjXnlsZ?W.'Z)(H39871'thKi4YOYBBFPH]JQ!UnCsakZ?zi 1dAE01c8FS|CIUYXSQ19XA==|

+gHHU9uZL OlgL GelQumGLeonQYEW|0A 1xkLhESEPDTWIHEHWz2Zi Lvo2woEJxManFQLgbeU 1NvpVmbC 1vptxzHbYeQubdglkYWCt 144tdvSADBRXE 1k
UzExusfeMtsb8TvWhFMH4zIME 761 SVKJgdVLAfKCgmLds7nF amRAhCosSOLNIFtFq.'nKKW?LGQPCBanybGICCCG-‘-DhtOf
+Htr'WX2BqGOR092nFAZoCE IaJ;‘pﬂ‘XerlekDpFZNDanJsZ?WZXH3g8?ﬁ1g5Ki4Y0Y88FPHjJQfUnCsak2?z: 1dAB01cBFS|CIUYXSQ19X A==

+zdeQW4AI’MHybrz.fsIeanlAQJKomuQMvLXAAi2bvGInepSvSthkFGj9hF83FidOHQIKSK4bIk64ESziBbsEbyz‘f’ch;ZwGBXDIEmvSamBeeCOH:G 'LiQs
s5dj KQI5DuJALNDhShSSYWZGathI.SaONDFsG3n2WZBZ20nGYatqxguaBoSRchpZZSDmeRLJV\NHUIQXnE4LIk.'RZYEzernPGjuSTI(Dg\-’OﬂBQdSI)LM
HGj0j6QUCFghfxzM+Lg7U9%WuG 21318V DttwRDpveD1 39EXnv4NO7GPJQORM2MLpICYHEzMcLtg==

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet
Este

esuna 6n Impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



INVOICE

Mr. Norma Selene Alarcon Vidana Room No. 0212
Arrival 06-10-22
Departure 06-12-22
Confirmation No. 2954760
Folio No. 8845
Company Name Cashier No. 214
Group Name Custom Ref.
Guest Name Page No. 10f2
Date Description Charges Credits
06-10-22 Acomodation > K A=A = 2,387.20
06-10-22 16% IVA e 190.98
06-10-22 16% IVA . : 190.98
06-10-22 3% ISH 13 L S LU 35.81
06-10-22 3% ISH 35.81
06-10-22 Visa Card Debit 4,261.17

FXOKKXHKKAHXKAKK2531 XXIXX

06-11-22 Acomodation e 1,193.60
06-11-22 16% IVA 190.98
06-11-22 3% ISH 35.81
Total Charges 4,261.17

Total Credits 4.261.17

Balance 0.00

I agree that | am personally liable for payment of this account, and if this person, company or association indicated does not settle
within a reasonable period, my liability for payment should be joint and several with such person, company or association.

El precio indicado es por la habitacion y para el nimero de personas y las fechas seleccionados por anticipado.
Acepto que soy el responsable del pago de ésta cuenta.

Estimado huésped, usted puede emitir su factura en linea, si asi lo desea, le pedimos pase a recepcion a realizar su
salida para obtener su folio y pueda entrar a éste link:

hitps: uracion- r.nfa X

Usted puede realizarla hasta el Gltimo dia del mes en curso hasta las 11:50 pm

IBIS MONTERREY VALLE | Av. Lazaro Cardenas No. 3000 Esg. Dr. Atl Col. Valle Oriente, San Pedro Garza Garcia N.L.
C.P. 66269, México | Tel. +52 81 8133 5050 | Email: h3549-re@accor.com | www.ibis.com



FACTURA SNBBDU 2519

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. P,

TICKET: 133612057

Csl020226MV4 FECHA DE EMISION: 16/06/2022 02:30:20 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 31390
USO CFDI  (GD3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

®

|

BANCO SANTANDER MEXICO S.A

BSM970519DUS
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
ki PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
Ead -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Senvicio ““:"‘;ad 16 20.83 $130.17 $130.17
sarvicio

FORMA DE PAGO 06 - Dinero electrénico

CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DiA 09/06/2022

Faolio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No, Certificado Digital

167F22DB-6504-4F2D-8C46- 00001000000502570013

070E6DDFCO6A

16/06/2022 03:30:33 p. m.

T \

-y

Fy Es oo Wt g
Elomn oy vy

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
C%DA‘(&ZUIBO(nUMDsX‘BHEsIEYeZqUnyEZPQMuPAKLr_l‘TEOCy"bOBL TGuVquanPstﬂZTliclIsl.UUgb\_lth‘JﬂDy-"lJUI'L_FthqNDVywmAK1 SRbpomyEQNWESNNZSAwavipugYnVNBPGa
DsIBEUOZkwBIHIUbuC3Su2eZuKcvOrf 1 18ulycW2rlQ2T2BZTTASREBIM+ Y Z50Y.InGqiDo+wdDEQKzCkQIgO+0BIX QasRALAOVCPMXULNOdaZ+ H4IOKKLISKEAHIvpEKPZKIW B Jsd T SWF S800
UFBUUxgNgHku*ZFOTkr 1 teNCizo2 1BAXIE K FvBuwe==

Sello digital del SAT
dL2TIMBEKISNKA 1 OACadaroNDGTF 2bfE0SyQrSOgr VDR UK IXE Y VBV BeMyETIULIGKFSCNKTPIQinVIG YF ZHSNY Ok GwS rwOwDBmY GHRmymSIM PmiXrbl/+mG6Bwd JsWSzGy/cUpB

yCMlk:ﬂhswmw(':OIiCNSIanGwQlaSYl2uleuﬂT&Sab'R’x!OLr‘GGEIFSFPTi.‘(LIEEQmJbJ!]DM‘K:GKXlmKdn'\.'Yuug_nF‘JZnt_KWahleSoTF'hh.ml’RsDbJHPTH&:mBan'\EPu[]\’YMKB-Zci
CdpvBhJGIY4IDUKBMTKxQVgm 1cRe4L O5F e AIONnwdEQ ==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

[11.1167F 22DB-6504-4F 2D-8C46-070E6DDF CO6A|2022-06-
16T15:30:33|INT020124V62{e930AysZot807eUbjDs X4anEs/E Ya 2gVE7yE PQMePAXLc2TEOCY/bOBLT GUYanrVanPQsrdZ TtiekisLOLg5cJEPqgnDyPDDMJFgghaNDYyxdmAK 1 SRbpbnyfEQNWES
nNZSsz\-lpqu:w‘Nr;BPGaDslhEuBZKwBJl‘llunugﬁ%u?elu(cvﬂh ‘5uMW?HQZ'EEZTT"ISRBBIN‘+YZ:OYJIE0-Do"wdDEDIGCJ\CNgO~uSIxQﬁsRA}JALD\.‘CpmeLnOda;’¢ d4iQKkL 3KbdHihjvp
&iPZ‘(M:‘?Bme‘FSBI:GuFBqugNngu‘ZF&Tkr!‘,kNCI.’gZTBAkIEq?vﬁ.Jn"K}OOW 00000050521 1328|

1de1



© 27/6/22,12:40

4 HACIENDA  $8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internat

.s’erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CSI020226MV4

Folio fiscal

167F22DB-6504-4F2D-8C46-
070E6DDFCO6A

Total del CFDI

$151.00

k- tos://verificacfdi.facturaelectronica.cat.gob. mx

Nombre o razén social del
emisor

CAFE SIRENA, S. DER.L. DE
CV.

Fecha de expedicion

2022-06-16T14:30:29

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSMS70519DU8

Fecha
certificacién SAT

2022-06-
16T15:30:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO S.A

PAC que certificé

INTO20124V62

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



FACTURA SSUCR 28973

CAFE SIRENA, S. DER.L.DE C.V. SUCURSAL: 38201

TICKET: 223681133

FECHA DE EMISION: 18/06/2022 03:20:41 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 64750

USO CFDI  GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

Csl1020226MV4

MONEDA: MXN
- | RN SO .. -cikio--~ S R IOMY | T PN |
BANCO SANTANDER MEXICO SA
BSM970519DUB
il
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD (UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio | Undad 16 12,97 $81.03 $81.03
servicio

1'
FORMA DE PAGO 06 - Dinero electrénico ‘

iLLE

SUBTOTAL

NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN

. CONSUMO DEL DiA 12/06/2022

Falio Fis

F

echa y Hora de Certificacion No. Cerlificado Digital

Método de Pago

11A82682-C4C1-4D4E-95D2-
3IBE14C48165F

16/06/2022 03:21:05 p. m. 00001000000502370013

PUE - Pago en una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN GFDI
No. serie CSD SAT
0000100000050521132¢8

Sello digital del emisor

fe4)O0+BSQF TRASWXZ TNfowo|JBpxgOrORGBOHSLa/JFECLDZVURNA3heE TNaxvoB4 XLuLOF HpOkSDaMQuT O/ir34maGTBECVYuls TiLwrUhioHLOgGIBIKZ3xA Tk TyNa3Ercum3EyAZHZSz08gY/BMP T
WOPQISMIGBILLCC TryhOWXIGskcsQAOtyNWYBILICWIy»UDpVgah TFRVYYWIZ/SIE DaiY a0HIGE Th2 okajRVOEVL vBLs SkbZbt Tl LAAIMEC Gls ThSUZK2YrugK4seKygJ2g meUAnNssgnncBuF
hTHjs1uB4HV2Ibj+ BOZxqm3Bp 721 7T6MEWLUHA==

Sello digital del SAT

ASFaF pEIE b0 s/X S8l TknijpPSPrkkVX 1+ EkLngkrIAIMWF'CIUDJQ‘ub&MgMM.'?\‘,1.lMwDn‘.lLmFuq‘ul"’vGBga'J.iLCQ‘(J#::UJWLU(POOHAZ!HQRHIJ'qcéTlxk\P“umWY\-YLDu\vZkHDkaU
BR}h'EJl’)-“/BT-ﬂI‘;’eKPLRDR'EmﬁHOG'JKBI-KﬁRBQgC(h!’Squr AZVBZizIF IEhGgShW+ 6 Tsclvh1 2vBEWU XuleyTINEhei3ZQBgsBEx4rPerZrYeVndCOIH 1bOWx 1 Lx0jc27 A+3DMZeNH7y3P20\abl
A35bm70shom3ucSaUNelPiveww==

. Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

111.1]11AB2682-C4C 1-4D4E-8502-3BE 14C48165F|2022-06-

16T15:21:05)INT020 124V62[fe4/O+BSQF TRAeWXZ 1 Nfowo}J8pxgQrORGBOHsLa/JFbCLDZVURN3he8 TNaxvoBI4 XLul OFHpOKkSDeMau TO/r34maG TBE v YUl 1L wrUhicHL QgiiBIKz3xA 1k 7yNad
Ercum3EyAZ2ZS208gY ‘E-MPTWDF'O1SM30|6FLb:.CTH,hQWX3GshcsOA01v-\-WYSQUCMnyDp‘;gaBuTFRVy\’WkL’sIEDa Ya0HIGBThZokgiRvOEVLVBUSSKEZDITn 1LIA/MFCGISThSUZKZYrugakds
eKyqJ2g meUAnNsegnncBUFNTHjs 1uB4HV 2Ibj+80zxgm38p7 21 76MEWUHA==]0000100000050521 1329

1de 1



" 16/6/22, 14:31

(%) HACIENDA $8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

Q del emisor

CS1020226MV4

Folio fiscal

11AB82682-C4C1-4D4E-95D2-3BE14C48165F

Total del CFDI

$94.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del emisor

CAFE SIRENA, S. DER.L. DEC.V.

Fecha de expedicion

2022-06-16T15:20:41

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM&70519DU8

Fecha certificacion SAT

2022-06-16T15:21:05

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO SA

PAC que certificd

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO

WINGS FLY BY WINGS S.A. DE C.V.
— FBW151214A52
. GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Domicilio Fiscal:

Folio Fiscal: 05C48557-AE3E-4BB3-BD00-AF37108394B8 HAVRE 30
No. Serie. Cert. SAT: 0001000M0504B4643 JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
Fecha de Certificacion: 16/06/2022 03:15:20 PM MEX|CO C.P.:06600
Fecha de Emision: 2022-06-16T14:40:01
Num. de Certificado: 00001000000503767126 Lugar de Expedicién:
B WMTYB CARRETERA MIGUEL ALEMAN KM 24 LOC. Z7
ere: APODACA CENTRO, CIUDAD APODACA, APODACA, NUEVO LEON, MEXICO G.P. 66600
Folio: 80995
Datos del Cliente:
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO
R.F.C.: BSM970519DUS Uso de CFDI: GASTOS EN GENERAL

‘ ‘ e Y Unitario  Total
1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 9436 DE FECHA 12/06/2022 E48 $56.69 $354.31 $354.31
— L 2%
i

= F
\ .

Subtotal: $354.31
Descuento: $0.00
IVA(16.00 %) trasladado: $56.69

Método de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pago:28 TARJETA DE DEBITO

Total: $411.00

Importe con Letra:
CUATROCIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

bao3++iD3FiNMA4yXb3MbXvinkOHNMSPuVqgaZEIUVpSNLLIbCke TPFU KVCpJS8MVN1S800I+1IBzJ1 DsnNwnepcR578cdmlpYz6KmoAMkLfctogR2yzUYh S5TyGNGZgHi
ZNkw/GL2SYdIQWVWEYRju34ufpLUe1md+1G624vTYvpZgUImX1 CfTYDIUAWURWUQSpa+mfp1bshE7dKoPl2caek;Y] FaS8FKeDflJNggtL/MqjivFqY7NoLW.JcilUSwei1 U
KTik4gB$teL:‘hL)(8w\:’SIRlJ\-'m\.o'taL)(pF’beB,‘2qiFKoNpWySqIl'“"q"l\i!FBZPQFjCbl:LJ)(Zl:|j23nWDnlE}Sil::fQQtyQ==

Sello del S.A.T.

jRzuodLmtPU3hOmMZg0KH2 19D +89i7UWFy3DQo0vWITSLAmpTUrDeLcXMFB KEV7Tz3/Xi7TksPvBgO403xVYwbffxSv

3719m2sguyRfcZLtg3Ep41M7egp03eXUrmNeHwWND+a/4 ANVIKVOCZn0Q4 IrPYwkYMB80IPrgibQEoUUzC/C13ofxlcHEQit
zPMhgh+Jc2E8IVP305egnX6csMISrGps 1cMjX5savks HYVidnlAcEH3qFgXC50IN3XSB50zqrJm8Dm3vuR76vuvGtgiD

qEaYbDy9FaUSHTQ2vhgChNIEY zr3yp+YBcDhHyUtOWod/pyq UMCRwBNGjbeKnUF Otw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del S.A.T.:

[11.1/05C48557-AE3E-48B3-BD00-AF37108394B8(2022-06-
16T15:15:20|ba03++iD3anMA4yXb3MthfnkOHnmSPququEIUVpSNLLibCkeTPFUKVCpJSSMVN1 S6001+118zJ1D
anwnepcRS?BodmlezGKmoAMkLfctoqR.?yzUYhSTyGNGZqH%zNkw/GLZSYdeQjWVWEYR;‘uS:tupr!Je1mci+ 1G624vT
YvpZgUImX1C7YDIUAWURWUQSpa+mip1 bshE7dKoPI2caeK|YjFaS8FKeDflUNggtL/MajivFqY 7NbLWJciU9wei1 UKTik
4gB3telL/nLX8wVSIROVMVoLXpPbeB/2qiF KoNpWyS5qtFVMFB2PQFjCbcUXZbj23nWDnO5ic/9qgtyQ==|0000100000050

.5464943“

Aviso de Privacidad:
"CMR, S.AB. de C.V. es el responsable del tratamiento de sus datos personales, los cuales
requermos para smitir la presenta factura y cumplir con las disposicicnes fiscales

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




' 16/6722, 14:15 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA | $3sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

Q del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor
FBW151214A52 FLY BY WINGS S.A. DE BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIFLE, GRUPO
C.V. FINANCIERO SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
05C48557-AE3E-48B3-BD00- 2022-06-16T14:40:01 2022-06- BUZ021107UGD
AF37108394BB 16T15:15:20
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$411.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



SeIOBO8 DFBOE Ang,,
= -

DESDE 2011

FACTURA (I - Ingreso)

BOQUIACHES SA DE CV

AV FUNDADORES 955 111

VALLE DEL MIRADOR, MONTERREY
NUEVO LEON, MEXICO CP. 64750

Cadigo postal de lugar de expedicion:64750

Folio fiscal
ACAF9753-E8C6-11EC-8FC4-CD303B4EB19C

No. de Serie del Certificado del CSD
00001000000504904866

Fecha y hora de emision

RFC: BOQ140806RS6
Cadigo de régimen fiscal:601

- OIZZATO

2022-06-10T09:07:34

Folio
Rustic Pizzeric General de Ley Personas Morales R
2927
CLIENTE
RFC BSM970519DU8
NOMBRE Banco Santander Mexico SA
USO DE CFDI G03 - Gastos en general
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTO Y BEBIDAS. Orden: 8, Fecha orden $88.79 $88.79
RAgeciio! @02, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $14 21
L LAy
- S .- o
S \ M lj\f“.i_L
W4 L
| R
S
WA
AL TR
: et LN A
T.con letra SUBTOTAL $88.79
CIENTO TRES PESOS 00/100 M.N.
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IEPS $0.00
IVA 0% $0.0000
IVA 16.00 % $14.2100
Forma de pago 28 - Tarjeta de Débito Método de pago  PUE - Pago en una sola exhibicion Condiciones de pago 0 dias TOTAL $103.00

Sello Digital del Emisor

KXD4jllaXZ SfcfoyxIQ+WR8J/H+20s Tp8EqtFf882IwCoY TsQeZ47ZW3EFH UXfOINquLMG?BSnODdEBNLDKexaFchOa4Da5gsz/3quFSXV&obGIneCZprE.‘JJLyOM XKPY Qv

SymoeF66P/Vi

gEIVB?nTerMekTBokX4ESSNgRn67v6DbHJ59FzsnsuTVYuIiuwWRZZgCRGCHbLtaTldCuVijDrkaMQBBkPLpRQqemSGmVeWngPthFTBNenchaTve!EAGvSZAJ 1zvkivwkASpD3W8

WimMijok+olRsCarMR17F|EYzB2Hg8tk45MABKyrfJnPjgO8IKQ==
Sello Digital del SAT

RznFnylkNgwMHWeSMaMClz3zKA4ITILN 1dtthMv1Agth+n|quqnbm.’NCM?oDWFvE.’vdSzYPWTK+LG+DJdLMk2W0szf2WSr|WcJaquSBAiGZIeIuc73Dzzs.ﬁTrGAFps:S)(z NPfulbiQnh

Bsrk/p4Xa8ElogyOcOswcal RMtFTGh8AQA|1 tgrBoRb3Mi1 fwM+00zE5PeXPt1J0hvswQij61dZReeQ8TDOOVgLWGI 3BpvetALq3Eg/UoyCUqqQf482el5tXjWddVzAKo

m597ZYHDKA4C5dPgijHf2siq+dY mCsp/1K262p364kvCdHIdg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
I11.1|ACAF9753-E8CB-11EC-8FC4-CD303B4EB19C|2022-06-

zB2Hg8tk45MA6kyrfJnPjgO8IKQ==|00001 000000505600468| |

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505600468

Fecha y hora de Certificacién 2022-06-10T09:22:56

sOVAWCZzJ0BalWNERgC

10T09:22:SBiEMEDOOGOEQRQiKXD4j1‘JaXZSfcfoyxEQ+WR8J1‘H+2osTpBeqFf882leoYTsQeZ4?Z\N3EFHUXfOINquLMG?BS!‘DDL:‘EBNI DKexaFjG
canDaSgOsxfoqBFSXVSobsmleXpESJLer4xIKPYQvSymoeFGEPngEIVan?erMekTonx4£SSNan6?vSDbHJSQFzsnsu TVYu3uwWRZZ
gCRGCHbLLa?IdCuVTp;DrkatQBGkPLpRQqemSGmVeWngPthF?BNenchaTve!EAGv52AJ1zvk|vka5pD8WBW!mM]ok +olRsCarMR 17F

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




' 16/8722) 15:16

) HACIENDA | $3sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

Q del emisor

BOQ140806RS6

Folio fiscal

ACAF9753-E8C6-11EC-8FC4-CD303B4EB19C

Total del CFDI

$103.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del emisor
BOQUIACHES SA DE CV

Fecha de expedicién
2022-06-10T09:07:34

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha certificacion SAT

2022-06-10T09:22:56

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

Banco Santander Mexico SA

PAC que certifico

EME000602QR9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

M



4 Nombre emisor: ~ AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V, P ura
i = Serie:  Folio: 66901113211262
req: / # Serie certificado del emisor:
g IN 00001000000506109390

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 3.3

. Pagina 1 de 1

Folio Fiscal: BFE74660-7CAD-1948-A4DF-E9EB350234D4 Lugar de expedicién: 15620
# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436 Fecha de expedicién: 2022-06-16T15:54:08
Fecha y hora de certificacién: 2022-06-16T15:54:16

Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Métode de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO SANTANDER MEXICO
RFC receptor: BSM970519DU8 Uso de CFDI: GO3

 Cantidad Unidad ClaveProd  Noldent.

Valor -lkﬁtaﬁo Importe

1 E48 90101500 7340 CONSUMO $670.69
Subtotal: $670.69
002 IVA 16.00%: $107.31
Total a pagar: $778.00

Importe con letra:
(Setecientos setenta y ocho pesos 00/100 MXN)

S e e e e e e e e e e e e e
IT|1.l|8F‘E‘?4660—7CA3-194B-A4DF‘-E9EB35023404|2022—05-16T15:54:16|SC'D110105654|DaQEWprS/OjKExGI.HSEftQDSSR 1
|rGIgOTngs4nSJUSkBMZOqj1RngSH6wGSSI+eriLaQOGoDSCZyGSDI/vp/ATs+moVIxichquJcoWSstNch1DTBoigO4em2fc+ ]
IMkYiM38J69)Flob5cKTAJAFRigfizMKTZ1GkWIBDhz ZCABEN T Pep0ads zLnMYwyMxqVB1 i F3 /FDE 2 {Mt 56GwW16N6 7vHSOpuM/goUbw |
'kfXSTk+zy'm5r32MQ/YkXPLS'}ArhsCmiPGBiSOPQPSyw/SAchr4survibc/kSj44QfRT5E14eLKSKT02Jg/qb:cEquYlJDBRch’xES i
lBPc:em-,r==|ouoomcnomsozooo@s| | 3

—--————_-——-————-———-——--————————————--———————

@recros Fiscates aL paco

. . d%» BANORTE
/FO Me de i)ﬂ v {; 2 50{ or Esssaﬂ{ﬁrnm
CARR J PAELD TI KMi4 L2 NC &

g— - CHIHUAHUR CHIH
el -l - b B405E64
A m m  EAE BT 12/JUN/2022 23:37:38

2 HUMERD DE TARJETA/CTA tlmn'nnuEE-Z
w322l APROBADA 127076 DEBITD/VISA/BANCOHER
i Pl OLIBNTE
: v 202 Uty
L1 N0 o G4 REF, 710004325174
\ : = AROC 1 #wskuswrxss B
7 j AL T AOCODOCO03I0AC
[ En VISh,

5 AUTGRIZAD0 HEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

fTuBancoTul iewpo

SELLO DIGITAL DEL CFDI: r

DaQSWbVp6 /0 K3XGLH56 ££0DSERT6 Ig0TgLbs4nSIUSKBMZOG] 1RIqWSHEWESRT+1r01iLaQ0GoDEC2y65DT /vp /AT +m
oVIxidkcgkPJcoWSbBsSW0of10T301g04em2 fc+MkYiM3 s8J69]F1ob5cKTAJAFRigfiZMKTZ1GKWSBDhzZCA8EWrr PepO
aJézLnMYwvMxqVELjF3/FDt2jMt50Gwi6N6 7vHSOpuM/goUbwk £x5Tk+zym5r32MQ/ YkXPLS 7ArhsCmi PER 50PQPSyW
/SAcKgr4survibe/ksj 44QfRTSEI4eLKSKT02Jg/gblcEdgSY1J0BRbc2XxBSBPOE0w==

SELLO DEL SAT:

GQUVTwSSFk92pDhj 0ogKyGHpBNEMOP1HLY eGovvKbF4ANW/qK924BUSTk1 FQRVPNVXemI w/pjvgNaW0gTEkdRo1VUF6ZZ
S5W2fV0zrLdYxnsyphncgbgKStHt KR1eNmWRkyT17T2Kagz5RRxj St tDAhmALAGWC§ ZdXLkK9SmHSRkWao41voDThew
JECxm3Rv4U730UOH] YeQQSggb7 £ 3NrrHKizuDyT] UygMBETPhhxPbvcOpoxms jzE2t J33 po4vyNnH4h+GSté408vpp

BP7MxtRDAR2XYdccqgT5t01iSTyHVAwgm3ziWvolYmPE5it1k0ipzAcWPQUb2snYskWQ==




17/6/2%, 15:26 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
o el

@ HACIENDA  g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Q del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor
AER990218E83 AEROCOMIDAS, S.A. BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
DEC.V. FINANCIERO SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacién
SAT
8FE74660-7CAD-1948-A4DF- 2022-06-16T15:54:08 2022-06- SCD110105654
ESEB350234D4 16T15:54:16
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$778.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



SA-014

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 17 de junio de 2022

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : Propinas y otros grastos

Se utilizo la cantidad de : $424.10

(Son cuatrocientos venticuatro pesos 10/100 M.N.)

Propinas y otros gastos

' Aeromﬁidas SA .dé

$33.00

Fly by wings SA de CV $41.10

Compra Botella vino para regalo influencer (anexo evidencia de $350.00

entrega) $0.00

. $0.00
$0.00

ligit A Autoriza /
‘ b
NORMA SELENE RLARCON VIDANA  LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES
Ejecutiva’de Promocién Directora G€neral
Fideicomiso de Administracion para la Fideicomiso de Agfhinistracion para la Fideicomiso de Administracion para la
Promocién y Fomento de las Promociong Fomento de las Promocién y Fomento de las

!ctividades Turisticas en el Estado ActividadesAT uristicas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHU/

CAES502279F8
v Matriz
€& ARTE U P ” I- A H NINOS HEROES, 1101, Col. ZONA CENTRO
€9 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO,
CHIHUAHEA CP:31000
(614) 437 12 92
¥ Este documento es una representacion impresa de un CFDI
017 rs _ in ~ Factura 1 FECHA
NOMBRE: BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER NH2582 20/jun. 2022 16:04:18
R.F.C: RFC: BSM970519DU8 USO CFDI: (G03) Gastos en general Lomas de Santa _
DIRECCION: PROL.PASEQ DE LA REFORMA 500 = FOLIO FISCAL
Lomas de Santa Fe
CIUDAD DE MEXICO, COMX CP: 01219 JE611A6B-376A-1F42-B2F0-F6D3919B0354
EXPEDIDO EN: 31000 TIPO DE COMPROBANTE: |
e . Nombre i [u,mq&_] | Unidades || Precio | | Descto. || Importe |
106MUN120 UNECA DE TRAPO/TELA 106MUN12 Pieza 1 181.04 181.04
4033SHOO0T1 TEQUILERO ARENADO 4033SHOOT1 Pieza 1 34.48 34.48
IMPORTE CON LETRA: (Doscientos cincuenta pesos 00/100 m.n.) Subtotal 215,52
VA 16% 34.48
METODO DE PAGO: (PUE) Pago en una sola exhibicién MONEDA Moneda: MXN E:gitf:;VA 16% 213'3%
FORMA DE PAGO: (01) Efectivo Tasa 0% 0.00
Total 250.00

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT: Continuacion...
111, 1|3E61IAGB-376A-1F42-BZFO—F6D39193035A|2022-06-20TIB:06:01|SCD110105654| pm22Dqdk1kFdOmE+tvg

W‘IkySCDyDbfWSI!iM26rBMyIanIGx;‘dOthrv5gDOJFae24itNMWiPslchcdLthyc?vﬁEBHSBgstp?aiQILNRci.wIS?Dmu
§ Sello digital del CFDI:
. mequdkldeOmE+tvgw1ky5chDbfWSZiMzGrBMvIanIﬁx,dengrngUoJFan4itNMWiPsl,chcdLthcPvBEBHSE
NHO002582
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. CFDI VERSION 4.0

Sello digital del SAT:

ste documento es una representacion impresa de un CFDL. Régimen fiscal emisor; General de Ley Personas Morales
Folio del SAT: 3E611A6B-376A-1F42-B2F0-F6D3919B035A Fecha de certificacion: 20/jun./2022 18:06:01
Certificado del emisor: 00001000000502414645 Certificado del SAT: 00001000000502000436
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,HACIENDA | $$sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

. del emisor

CAES502279F8

Folio fiscal

3E611A6B-376A-1F42-
B2F0-F6D3919B035A

Total del CFDI

$250.00

Nombre o razén social del emisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha de expedicién

2022-06-20T16:04:18

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

BSM870519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2022-06-
20T18:06:01

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

PAC que certificé

SCD110105654

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1M



